
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20201506-
0908/2020-01, O Município de Pedreiras através do Fundo 
Municipal de Saúde representada pela senhora KARENN 
CYNTHIA SANTOS E SILVA BORGES – CPF 916.138.843-
20 e a Empresa BRASIL HOSP PRODUTOS MEDICOS E 
H O S P I TA L A R E S  LT D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  N º 
15.377.501/0001-69 / Insc. Est. 12.382410-9,  situada a 
Avenida Ana Jansen nº 1040 – São Francisco – São Luís – MA 
– CEP 65.706-730, representada pelo Senhor Luiz Marques 
Barbosa Junior, brasileiro, inscrito CPF nº 673.827.033-04, 
celebram contrato com o objetivo de fornecimento de 
acessórios de Equipamento de Proteção Individual – EPI para 
atendimento de pacientes infectados como COVID19, no 
Município de Pedreiras-MA. conforme Dispensa de Licitação 
nº 038/2020, Vigência: a partir da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2020, Dotação Orçamentária – Fonte de 
Recursos 01140001 – Transferência SUS Bloco Custeio -  
29.01 – 10.122.0022.2.130 – Enfrentamento de Emergência 
COVID19 – ED. 3.3.90.30.00 – Material de Consumo, valor 
R$ 83.810,80 (Oitenta e Três Mil Oitocentos e Dez Reais e 
Oitenta Centavos), Secretaria Municipal de Saúde de 
Pedreiras-MA, 16 de junho de 2020. – Karenn Cynthia Santos 
e Silva Borges. Secretária Municipal de Saúde.

ANO VIII Nº 119 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2020 PAG - 01


